
Odběrate].:

Fakultní nemocniee v Motole
Oddělení nákupu §EM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZO0064203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
21.39/40 KI(VC pro dospělé

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo z 2133Q92
301164
Lt.02.2oL9

Dodavate].: TeI:
Fax:

INIáB Medical s. r. o.
Karmelitská 319/L8
118 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
SZM Ftil Moto]-
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20zoo, pá 5:00-15:00

_ Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a F}il Motol

Název Poěet

1 SYNERGY II stent koronární J-ékow,ý 2,5/20 1Ks
16 439,34álKs H7 493926220250

( 07. o9"2018 z2018-oLlLLg t5/L8/L)
2 SYNERGY II stent koronární Iékorr,ý 2,5/28
álKs H1 493926228250

1Ks
16 439,L8

( o?. o9.2o18 z2ol8-ol7LL9 L5/t8/L)
3 SYNERGY TI stent koronární J-ékowý 3,0/32
álKs H1 493926232300

( 07 . 09.2018 z2o1-8-ot7t].9 t5/t8/L')

1Ks
16 438,11

4 SYNERGY II stent koronární lékowý 3,0/28
álKs H1 493926228300

( 07. o9.2o18 z2o1-8-o].7LL9 L5/L8/t)

1Ks
16 439,o2

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 L19,4o
65 156,3L

( (INT301164) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zasl ána, zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dn5..

Na dodacín ].iEtě i f,aktuře uvádějte vždy ěís].o naŠí. objednávky, jinak zboŽi-
nerrrůže být převzal-o a faktura vl,ří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáagurrre obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění



v registťu smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jínak, považujte objednávku nerryřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se ří.dí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


